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ЛОГИСТИКАНЫҢ ДАМУ МӘСЕЛЕЛЕРІ ЖӘНЕ БОЛАШАҒЫ 

Аңдатпа. Басқаруда логистикалық тэсілдемені ұйымдастыру осы бағыттардың біреуі болып табылады. 
Логистикаға деген қызығушылықтың артуының себептері экономика және бизнес дамуының кажеттіліктерімен 
негізделген. 
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Нарыктық қатынастардың динамикалық дамуы жэне Қазақстан Республикасының 
экономикасының барлық салаларының үздіксіз қызмет етуі ұйымдастырушы күрылымдарды 
басқаруға арналған жаңа ғылыми-тәжірибелік тәсілдемелерді кұрастыруды талап етті. Басқаруда 
логистикалық тэсілдемені үйымдастыру осы бағыттардың біреуі болып табылады. Логистикаға деген 
қызығушылықтың артуының себептері экономика және бизнес дамуының кажеттіліктерімен 
негізделген. Қазіргі кезде, ұсыныс сұраныстан артық болып кетті, кэсіпкерлер жалпы шығындарды 
төмендету арқылы өткізуді қамтамасыз ету маңыздығын мойындай бастады. 

Логистика қазіргі менеджмент жүйесінде фирма жэне оның серіктестерінің жүмысын 
үйымдастыруға арналған материалды, қаржылық және ақпараттық ағындарды басқаруды 
оңтайландыру кезінде уақыттық жэне кеңістік факторларды толық есепке алуды қамтамасыз ететін 
басқарушылық тэсілдеме ретінде карастырылады. 

Тасымалдауға кеткен шығындардың жылдам өсуі, өндіріс тиімділігінің шегіне жету, қорлар 
философиясындағы түбегейлі өзгерістер, өнімдік жолдардың күрылуы жэне компьютерлік 
технологияларының дамуы сияқты факторлар логистика дамуының негізгі тенденциялары болды 

Бүл таратудың дэстүрлі эдістерінің тауардың бағалары жэне инфляцияның өсуіне байланысты 
қүны өсті; басқару деңгейінің жоғарлауы логистиканың тасымалдау аспектілеріне жакын деп 
қарастырыла бастады; өндірістік шығындарды біршама төмендетуге жету қиынға согуда, өйткені 
өндірістен «барлық қаймақтар» алынып тасталды. Ал логистика фирманың шығындарын 
қыскартудың потенциалды мүмкіндіктері элде де сақталатын облыс болып табылады. Компьютерлік 
технологиялар тэжірибеде логистика концепциясын жүзеге асыруға мүмкіндік береді, өйткені 
логистикалық басқару мәліметтердің үлкен массивін өндеуге байланысты. 

Логистикалық жүйелердің қалыптасуы шаруашылықтың нарықтық моделінің эволюциясының 
зандылықты үрдісі болып табылады. Сондықтын логистикалық жүйелердікалыптасуының жэне 
қызмет етуінің теориялық жэне тэжірибелік сауалдарын зерттеу жэне экономикалық қатынастарды 
жақсарту сияқты нақты басқарушылық шешімдерді табу кажеттігі туындады 

Салалық жэне аумақтық деңгейде логистиканың универсалды концепциясын қолданудың 
арналымы жэне нақты аспектілерінің жеткіліксіз өнделуі, жүйе ретінде бірлік логистикалық 
қызметтің жоқтығы ағындық үрдістердің координациясы үшін қүрылған логистикадлық жүйелердің 
қызмет ету механизмдерін зерттеу откізілетін жүмыстың актуалдығын жэне қажеттігін анықтайды. 

Логистикалық тэсілдеме жүйеде материалдык ағындарды өткізу жэне кайта ондеу сызба-
нүскасын рационалдау, ақырғы түтынушылардың қажеттілігін сапалы және толык канағаттандыру 
үшін жүктерді жеткізу уақытын қыскарту мүмкіндігін береді. Бүдан басқа, олар олардың кызмет ету 
механизмдерін басқару жэне тиімді үйымдастыру сауалдарын карастыруга мүмкіндік береді. 

Логистика облысында жасалатын қызмет көп қырлы жэне оған ондірісті, колікті, койманы, 
қорларды, кадрларды, таратуды, ақпараттық жүйелерді ұйымдастыруды, коммерциялық қызметті 
баскару жатады. Аталған функцияларының әрқайсысы терең зерттелген және ғылымның эрбір 
саласында сипатталған. Логистикалық тэсілдеменің жаңалығы - үйлесімді өзара байланыс, бір 
материал өткізгіштік жүйеге жоғарыда аталған облыстардың интеграциясы. Логистикалық 
тэсілдеменің мақсаты - материалдык агындарды баскару. 

Материалдық ағындарды басқарудың сауалдары әрқашан шаруашылық кызметтің маңызды 
мэселесі болған. Бірақ олар бізде Қазақстанда тек XX ғасырдың аяғында ғана экономикальщ 
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